
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 травня 2023 року м. Бережани № 807 

 

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету «Про 

затвердження плану робіт Бережанського міського 

комунального підприємства «Господар» на 2023 рік» 

 
Розглянувши службову записку заступника міського голови Валерія 

Бабича від 03.05.2023 року № 1206/03-12, керуючись пункту 1 статті 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
1. Внести зміни в План робіт по проведенню поточного ремонту доріг 

комунальної власності міської територіальної громади, благоустрою та 

житлового фонду відданого в обслуговування Бережанському МКП 

«Господар» на 2023р. затверджений рішенням виконавчого комітету від 

13.01.2023 року №685, а саме пункт 1 розділу «Благоустрій» скасувати та 

викласти в наступній редакції: 

«1. Ремонт тротуарів з заміною дорожнього бордюра та влаштуванням 

тротуарної плитки: 

- вул. Кармалюка; 

- вул. Гімназійна; 

- пров. Горохівського; 

- вул. Замкова; 

- вул. Бездільного; 

- вул. Шевченка; 

- вул. Валова; 

- вул. Академічна 1/3; 

- вул. Вірменська 1/3; 

- вул. Чорновола; 

- вул. Лепких 1/2.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

 


